



प्राईम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राईम फोकस हाऊस, लिफ्टिंग रोड, सिटी बँकसमोर, खार, पश्चिम मुंबई-४०० ०५२
दूरध्वनी : (०२२-६७१५५०००) फॅक्स : (०२२-६७१५५००१) वेबसाईट : (www.primefocus.com)
कार्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक : (CIN) : L92100MH1997PLC108981

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा लेखापरिष्कृत संकलित वित्तीय निष्कर्ष

मूल्ये लाखात

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर		वर्ष अखेर		
		३१ मार्च २०१८ लेखापरिष्कृत	३१ डिसें. २०१८ अलेखापरिष्कृत	३१ मार्च २०१७ लेखापरिष्कृत	३१ मार्च, २०१८ लेखापरिष्कृत	३१ मार्च, २०१७ लेखापरिष्कृत
१	परिचलनादारे एकूण (निव्वळ) उत्पन्न	५८,७०९.३३	६०,९६०.५१	६५,३७१.७७	२,२५,७४७.३०	२,१५,३६२.४७
२	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी, कर पूर्व)	(६,२१७.२७)	२११.३४	४,९८३.९६	(३,८७७.७३)	७७३.५०
३	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी परचात)	(६,२१७.२७)	२११.३४	४,८९४.८०	(३,८७७.७३)	१०,४५५.५१
४	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी परचात)	(६,२३०.६२)	(७०२.८५)	४,५७६.६३	(४,४४०.२९)	९,५६९.७५
५	कालावधीतील एकूण ध्यायक उत्पन्न	(५,९५८.८३)	(१,३५१.०८)	२,८२९.९४	(४,०८८.२५)	३,२८७.३७
६	समभाग भांडवल	२,९९१.६६	२९९१.१२	२,९८८.७९	२९९१.६६	२,९८८.७९
७	प्रतिशेअर उत्पन्न (अपवादात्मक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु.१/-) (अर्बांकिती नव्हे)					
	अ) मूळ (रु.)	(२.०८)	(०.२४)	१.५३	(१.४९)	३.२०
	ब) सौम्यीकृत (रु.)	(२.०८)	(०.२४)	१.५०	(१.४९)	३.१५
स्टॉकअलोन वित्तीय निष्कर्षांचे की नंबर्स						
अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर ३१ मार्च २०१८	३१ डिसेंबर २०१८	३१ मार्च २०१७	३१ मार्च २०१८	वर्षअखेर ३१ मार्च २०१७
१	उलाढाल (निव्वळ विक्री)	३,३२०.८६	३,३१९.९९	३,२२६.३२	१३,६४३.८२	१४,५६०.००
२	नफा कर पूर्व	(४,४७९.४८)	(७४७.७७)	(२,३०८.९७)	(६,९४२.८०)	(१,२०९.९५)
३	नफा करपरचात	(३,५१७.८९)	(५३६.०१)	(२,०२४.४९)	(५,६६०.४७)	(१,१०४.११)

टीप : १. वरील तपशील हा सेबी (सूचीबद्धता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा विस्तृत स्वरूपाचा सारांश आहे. सदर तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट : www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.primefocus.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
तारीख : ३० मे, २०१८

मंडळाकारिता व वतीने
प्राईम फोकस लिमिटेड करिता
सही/-
पूर्णवेळ संचालक
नरेश मलहोत्रा
डीआयएन : ०००४५५७



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052
 Phone: [022-6755000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]
 Corporate Identity Number (CIN): L92100MH197PLC108981

AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2018

₹ In lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		March 31, 2018 Audited	Dec 31, 2017 Unaudited	March 31, 2017 Audited	March 31, 2018 Audited
1	Total income from operations (net)	58,709.33	60,960.51	65,371.77	2,25,747.30
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	(6,217.27)	211.34	4,983.96	773.50
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	(6,217.27)	211.34	4,894.80	(3,877.73)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(6,230.62)	(702.85)	4,576.63	(4,440.29)
5	Total comprehensive income for the period	(5,958.83)	(1,351.08)	2,829.94	(4,088.25)
6	Equity share capital	2,991.66	2,991.12	2,988.79	2,988.79
7	Earnings per share (before exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)	(2.08)	(0.24)	1.56	(1.49)
	a) Basic (₹)	(2.08)	(0.24)	1.53	(1.49)
	b) Diluted (₹)	(2.08)	(0.24)	1.50	(1.49)
8	Earnings per share (after exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)	(2.08)	(0.24)	1.53	(1.49)
	a) Basic (₹)	(2.08)	(0.24)	1.50	(1.49)
	b) Diluted (₹)	(2.08)	(0.24)	1.50	(1.49)

Key numbers of Standalone Financial Results

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		March 31, 2018 Audited	Dec 31, 2017 Unaudited	March 31, 2017 Audited	March 31, 2018 Audited
1	Turnover (net sales)	3,320.86	3,311.99	3,226.32	13,643.82
2	Profit before tax	(4,479.48)	(747.77)	(2,308.97)	(6,942.80)
3	Profit after tax	(3,517.89)	(536.01)	(2,024.41)	(5,660.47)

Note:

1. The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly financial result are available on the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on company's website www.primefocus.com.

For and on behalf of the Board
 For Prime Focus Limited

Sd/-

Whole Time Director
 Naresh Mahotra
 DIN: 00004597

Place : Mumbai
 Date : May 30, 2018